
3 

 

     P R E D L O G 

 

       Na osnovu člana 15 stav 1 Zakona o divljači i lovstvu („Službeni list CG“, broj 52/08), 

Vlada Crne Gore, na sjednici od ________ 2015. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

O POKRETANJU POSTUPKA DODJELE LOVIŠTA NA KORIŠĆENJE 

 

 

 

1.             Pokreće se postupak dodjele na korišćenje sljedećih lovišta: „Paštrovići“, 

„Primorje“, „Risan“, „Tivat“, „Orjen“, „Podgorica III“, „Kolašin“, „Rovca“, 

„Mojkovac“, „Smiljevica i Bjelasica“, „Petnjica“, „Andrijevica, „Rožaje“ i „Pljevlja“. 

 

2.            Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja raspisaće javni konkurs za dodjelu 

lovišta iz tačke 1 ove odluke u skladu sa Zakonom o divljači i lovstvu u roku od 20 dana 

od dana stupanja na snagu ove odluke. 

 

3.            Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore“. 

 

 
  

              Vlada Crne Gore 

 

 

Broj: ________                                                                                             Predsjednik,                                                                                                                                                                                                                 

      Podgorica, ____ 2015. godine                                                                   Milo Đukanović 

                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




